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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 10 июля 2025 года

Renault LOGAN, 2006

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

2 объявления на Авито 8 записей в истории эксплуатации

Пробег — 103 149 км 2 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

Данные загружаются

В ё

VIN: X7LLSRAGH6H025424
Госномер: Т362СЕ198
Номер кузова:
X7LLSRAGH6H025424
Номер двигателя: UВ97685
Номер ПТС: 78ХА410677

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9971695623
Год выпуска: 2006
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Серый

Объём двигателя: 1 390 см³
Мощность: 75 л.с.
Последний пробег: 103 149 км
Предыдущие госномера:
С351НТ198, Т682АХ150

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 63 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

5 сентября 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1818e4a1-1bd8-4974-a829-f11ee6f7214f
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Вы не активировали доступ к расчётам ремонта
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 10.07.2025 19:07. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 12 сентября 2006 — 19 сентября 2024

Срок владения: 18 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 1 октября 2024 — н.в.

Срок владения: 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

21 марта 2022 года в 10:05

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Renault LOGAN — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1818e4a1-1bd8-4974-a829-f11ee6f7214f#repairCalculations
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Toyota Camry — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Вы не активировали доступ к расчётам ремонта
Чтобы увидеть данные от Audatex, следуйте нашей инструкции.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW7B13HK50S221815
https://partner.autoteka.ru/share/audatex.pdf
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

4 сентября 2024 года

Цена: 320 000 ₽

Пробег: 103 091 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 23 фото на сайте

Описание

Пepeд тeм кaк звонить и договариваться об осмотре, изучите описание и фотoграфии. Берeгитe своё и
моё время.

Неубиваемый Logan I куплен в сентябре 2006 года. Я ездил меньше 5 лет. С середины 2011 год...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

4 сентября 2024
12:31

320 000 ₽  103 091 км  

4 сентября 2024
12:31

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1818e4a1-1bd8-4974-a829-f11ee6f7214f
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1818e4a1-1bd8-4974-a829-f11ee6f7214f#avitoPlacement-1
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5 сентября 2024 года

Цена: 388 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 103 122 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 25 фото на сайте

Описание

RENAULT LOGAN,2006 г/в, в отличном состоянии, 1 хозяин!

•Двигатель работает ровно, запускается с пол оборота.Номер двигателя читается.

•Коробка как новая, скорости включаются чётко, без хрустов и вы...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

5 сентября 2024
19:19

398 000 ₽  103 122 км  

5 сентября 2024
19:19

Не менялась Не менялся

5 сентября 2024
19:55

Не менялась Не менялся

19 сентября 2024
07:37

388 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1818e4a1-1bd8-4974-a829-f11ee6f7214f
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1818e4a1-1bd8-4974-a829-f11ee6f7214f#avitoPlacement-2
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Уникальные данные

Авито Оценка — 270 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 90 000 — 450 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 243 500 — 308 400 ₽
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8 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 8 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
12 сентября 2006 — 19 сентября 2024

Срок владения:
18 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

12 сентября 2006 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская
область

Прохождение технического осмотра

5 сентября 2018 • Пробег 102 836 км • Данные о техосмотре

ДТП

21 марта 2022 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Получение ПТС

16 апреля 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

4 сентября 2024 • Пробег 103 091 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

5 сентября 2024 • Пробег 103 122 км • Авито • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

1 октября 2024

Данные о техосмотре
Пробег 103 149 км

2 владелец

Период владения:
1 октября 2024 — н.в.

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Посмотреть
историю на
сайте
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Смена владельца

1 октября 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 103 149 км.

Пробег, тыс. км

2006 2011 2016 2024
0

25

50

75

118

1 владелец

2 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

5 сентября 2018 года

Пробег: 102 836 км

1 октября 2024 года

Пробег: 103 149 км

Действителен: До 1 октября 2025 года

Номер диагностической карты: 126761032400705

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.
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Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 1 октября 2024 года — 30 сентября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Logan Sandero I

Код модели: Logan Sandero I

Модельный год: 05 2006

Тип автомобиля: LS0G

Двигатель: K7J710

Диапазон номеров двигателя: UB97685

Привод: Левостороннее

Опции: Тип автомобиля: LS0G; 
Заводской номер автомобиля: H025183; 
Тип двигателя: K7J; 
Тип и индекс двигателя: K7J710; 
Заводской номер двигателя: UB97685; 
Тип коробки передач: JH1; 
Тип и индекс коробки передач: JH1053; 
Заводской номер коробки передач: D353240; 
Уровень комплектации: E0; 
Дополнение к комплектации: SAN913; 
Дополнение ограниченной серии: SAN513; 
Размещение рулевого колеса: Левостороннее; 
Климатический пояс: Холодный климат; 
Цветовая гамма салона: HARM01; 
АБС: Нет; 
Усилитель рулевого управления: Нет; 
Тип системы кондиционирования воздуха: Обычная система отопления; 
Технические и законодательные требования страны: TLRUSS; 
Типы радио: SRADIO; 
Заводской номер автомобиля: H; 
Дооборудованная версия: SAN613; 
Конструкция дочерней торговой марки: SERIE; 
Предупреждение о непристегнутом ремне безопасности: С
предупреждением о непристегнутом ремне безопасности водителя; 
Дополнительное обозначение: RENAULT; 
Оборудование для курения: Да; 
Внешнее обозначение: APEX01; 
Подголовник заднего сиденья: SSATAR — Без подголовника заднего
сиденья; 
Подушка безопасности водителя: AIRBA1 - С подушкой безопасности
водителя; 
Подушка безопасности пассажира: Нет; 
Крышка бака: Крышка без ключа; 
Тип коробки передач/количество передач: 5-ступенчатая МКП; 
Вид топлива или энергии: Бензин; 
Средний задний ремень безопасности: 2-точечный средний ремень
безопасности; 
Ремни безопасности: Фиксированные инерционные катушки ремней
безопасности; 
Тип перегородки: SANCL-Без перегородки; 
Приспособление для крепления багажа: FIRBAG — С сеткой для крепления
багажа; 
Освещение багажного отделения: Да; 
Декоративные колпаки колес: ENJO01; 
Стеклоочиститель заднего стекла: Нет; 
Багажник на крыше / опоры багажника крыши: SBARTO - Без опор
багажника крыши; 
Обивка сиденья: Кожа; 
Тип колесного диска: 14-дюймовые колесные диски; 

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Тип электрических стеклоподъемников задних дверей: LVARMA -
Механический привод; 
Тип электрических стеклоподъемников передних дверей: LVAVMA -
Механический привод; 
Стекло с обогревом: Да; 
Материал рулевого колеса: Рулевое колесо с отделкой из пеноматериала; 
Уровень системы навигации: NAV0G1; 
Количество мест в автомобиле: 5PL; 
Количество мест в третьем ряду: FBAN3R - С задним многоместным
сиденьем; 
Дополнительные фары: Нет; 
Защита колесного диска: Нет; 
Дневные ходовые огни: SRUNLI - Без дневных ходовых огней ; 
Тип наружных зеркал заднего вида: RETROR - С механической
регулировкой; 
Наружные зеркала заднего вида в цвет кузова: RENTC; 
Подогрев сидений: SGSCHA - Сиденье без подогрева; 
Тип заднего сиденья: BANAR; 
Тип дистанционного управления открыванием дверей: SOP01; 
Тонировка стекол: VC - Без тонировки 
TECHNICAL LEGISLATIVE COUNTRY RUSSIA; 
FOAM STEERING WHEEL; 
5-SPEED MANUAL GEARBOX; 
VEHICLE WITHOUT RADIO; 
WITHOUT REAR OPENING ELEMENT; 
WITHOUT DRIVING ASSISTANCE; 
EXTERIOR LABEL 01; 
REAR BENCH SEAT; 
DRIVER'S AIRBAG; 
WITHOUT FUNCTION; 
TRICORPS 4 PORTES; 
K7J ENGINE; 
FAMILLE X90; 
MANUAL STEERING; 
DOCUMENTATION PHASE 1; 
WITHOUT ADDITIONAL FOR VERSION ADAPTATION; 
WITHOUT REAR SCREEN WIPER; 
DOCUMENTATION PERIOD 2004; 
WITHOUT PARTITION; 
APPELLATION RENAULT SPORT; 
FRONT SEAT BELTS WITH FIXED INERTIA REEL; 
EURO 02 ANTI-EMISSIONS STANDARD WITHOUT OBD; 
WITHOUT SPECIAL SERIES DEFINITION SUPPLEMENT; 
INTERNATIONAL ENVIRONMENTAL RESTRICTIONS 2; 
WITHOUT REAR HEADREST; 
WITHOUT PASSENGER AIRBAG; 
INTERIOR STYLING 01; 
SEAT RE-UPHOLSTERY FABRIC NO 02; 
CLOTH OR PLUSH SEAT COVERING; 
BUILT UP SPECIAL VEHICLE ORDER: WITHOUT SPECIAL VEHICLE ORDER; 
WITHOUT HEADLIGHT WASHER; 
SEAT WITHOUT HEATING; 
EXTREME COLD CLIMATE; 
LEFT-HAND DRIVE; 
CLEAR WINDOWS; 
HEATED REAR SCREEN; 
WITHOUT QUARTER PANELS; 
WITHOUT DAYTIME RUNNING LIGHTS; 
14 INCH STEEL WHEELS; 
5 PLACES; 
WITH SMOKING ACCESSORIES; 
WITHOUT ADDITIONAL HEADLIGHT; 
WHEEL DISC PROTECTOR; 
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

LUGGAGE COMPARTMENT LIGHTING; 
TANK CAP WITHOUT KEY; 
SOP01 - DOOR OPENING/CLOSING SYSTEM 01; 
CENTRE REAR SEAT BELTS 2 PERSONS; 
COUNTER UNITS IN KILOMETRES; 
MAKE OF TYRES: STANDARD TYRE; 
TWILIGHT GREY BODYWORK PAINT; 
MANUAL REAR WINDOW; 
PETROL; 
MANUAL FRONT WINDOW; 
MG ENGINE LEVEL; 
WITHOUT ADDITIONAL DEFINITION/WITHOUT LIMITED EDITION; 
RENAULT BRAND; 
DOOR MIRRORS NOT BODY COLOURED; 
STANDARD HEATER RECYCLE; 
2 DOOR MIRRORS MANUAL ADJUSTMENT; 
EQUIPMENT LEVEL E0; 
CARD MODEL RANGE;
WITHOUT ROOF BAR; 
COMMERCIAL VERSION; 
WITHOUT ANTI-LOCK BRAKING SYSTEM; 
TRIMS 01; 
ENGINE WITHOUT OBD

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X7LLSRAGH6H025424

